
   

Moudrá Sovička z.s. 
Sídlo: Žichlínek 243, 563 01, Lanškroun 
Provozovna: Rumunská 26, Praha 2, 120 00 

 
email: tomas.hubalek@moudrasovicka.cz 
http:www.moudrasovicka.cz 

 

 

Spolek MOUDRÁ SOVIČKA 
Spolek Moudrá Sovička pomáhá starším lidem se zpřístupněním nových technologií a služeb, které jim 
zjednoduší a zlepší jejich každodenní činnosti, sníží pocit osamocení a zlepší kontakt s blízkými. Projekty 
jsou realizovány v duchu „pro seniory se seniory“, takže zapojit se mohou mladší i starší zájemci. Zakládáme 
si na individuálním a osobním přístupu.  
 
Moudrá Sovička nabízí následující služby: 

• Informační hodiny, které jsou určeny pro všechny, kdo potřebují poradit, probrat nějaký problém 
s počítačem, tabletem nebo chytrým telefonem, ať se jedná o základní nastavení, nastavení internetu, emailu 
nebo jiných aplikací a nemají se na koho obrátit. Zvýhodněná cena je pro seniory 50 Kč/hodina.    

• Služba Hodinového ajťáka, který seniorovi přijede pomoci domů s nastavením skypu, emailu, internetu nebo 
s nastavením počítače, tabletu či chytrého telefonu. Zvýhodněná cena je pro seniory 100 Kč/hodina. 

• Pořídili jste si nebo dostali nový počítač, tablet nebo chytrý telefon, můžete využít službu První spuštění, kdy 
Vám pomůžeme s prvním nastavením potřebných služeb, programů a aplikací jako je český jazyk, česká 
klávesnice, nastavení wifi a sim karty, nastavení antivirového programu, internetu, email, instalace a 
nastavení dalších programů a aplikací. Zvýhodněná cena je pro seniory 100 Kč/hodina. 

• Zkušebna a půjčovna je pro všechny, kdo přemýšlejí o pořízení tabletu, ale nejsou ještě rozhodnuti, zda je 
toto zařízení pro ně, neví přesně, co vše se na tabletu může dělat a jak může být tablet nápomocen 
v každodenních činnostech. Zvýhodněná cena je pro seniory 50 Kč/hodina. 

Spolek zajišťuje i další činnosti ohledně pomoci s počítačem, tabletem, chytrým telefonem a souvisejících služeb 
s danými zařízeními. Vaše požadavky je možné probrat na informačních hodinách nebo nás kontaktujte. 

Prioritou spolku je individuální přístup a pomoc uživatelům s novými technologiemi a službami, které umožní uživateli 
vést běžný život ve svém přirozeném prostředí, podpoří uživatele v zapojení se do nových komunit a předejde tak 
jeho vyloučení ze společenského života. 

Důležité: Služby je nutné předem zarezervovat. Rezervace je možná na čísle 777 611 790 nebo emailu 
info@moudrasovicka.cz 

Poznámka: Ceny pro ostatní uživatele jsou od 350 Kč za hodinu dle obtížnosti požadavků a požadované služby. 

 

Kontakty: 

Webové stránky:  www.moudrasovicka.cz 

Email: info@moudrasovicka.cz 

Mobil: 777 611 790 nebo 730 141 072 

Místo: 


